
 

 
 
 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  www.oshee.al  NIPT: K72410014H  

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. _______ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___. ___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

[08.08.2025] 

 

Drejtuar:   

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 

[ “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” sh.p.k, me Numër NIPT 

L21811033B me adresë: Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10, Tirane.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: - sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- sherbime. 

Numri i Procedurës: REF-52637-06-27-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti i prokurimit ështe “Sherbimi i GPS për mjetet 

motorike te OSHEE GROUP sh. a”, me fond limit 2,502,000 (Dy milion e peseqind e dy mije) 

dhe Kohëzgjatja Instalimi i pajisjeve GPS, do te kryhet brenda 3 diteve nga nenshkrimi i kontrates. 

Afati i ofrimit te sherbimit 12 muaj nga dita e perfundimit te instalimit te pajisjeve]. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike - Nr. 34 datë 7 

Korrik 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” sh.p.k, me 

Numër NIPT L21811033B.  

Vlera 2,412,000 (dy milion e katerqind e dymbedhjete mije) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori Ekonomik “ELEKTROSEK” sh.p.k me Numer NIPT L12122013A.   

Vlera 2,494,800 (dy milion e katerqind e nentedhjete e kater mije) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik “AULONA-POL-1” sh.p.k me Numer NIPT K26307202E.   

Vlera 2,246,400  (dy milion e dyqind e dyzte te gjashte mije e katerqind) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori Ekonomik “Nebula” sh.p.k me Numer NIPT M02117015N.   

Vlera 2,482,000 (dy milion e katerqind e tetedhjete e dy) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori Ekonomik “Nebula” sh.p.k me Numer NIPT M02117015N 

arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te skualifikoje 

Operatorin Ekonomik “Nebula” sh.p.k pasi nuk permbush:  

Nenin 4 “Përkufizime” pika 38/b “Specifikime teknike”. 

Nenin 36 “Specifikimet teknike”.  

Nenin 77 pika 3 “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me situatën ekonomike dhe financiare. 

Nenin 77 pika 4, “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale. 

Nenin 82 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”  

Nenin 83 “Sigurimi i ofertës”  

të Ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”,  

dhe 

Nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” 

Nenin 41 pika 2, Kërkesa të veçanta për sherbime që do të prokurohen   

Nenin 41 pika 3, Kërkesa të veçanta për kontratat e shërbimeve, dëshmi për realizimin me sukses 

të një ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, 

Nenin 41 pika 5 paragrafet b) dhe c), Kërkesa të veçanta për të provuar përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, listë të personelit kryesor 

dhe fuqinë punëtore të operatorit ekonomik të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit.  

Nenin 43 pika 1,2,3 Kërkesat për kapacitetet ekonomiko-financiare. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik  “ELEKTROSEK” sh.p.k me Numer NIPT L12122013A. 

arsyet e mëposhtme: 

1. Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te skualifikoje 

Operatorin Ekonomik “ELEKTROSEK” sh.p.k pasi nuk permbush:  

 Shkronjen “b” te pikes 2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT dhe konkretisht 

nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. Ne keto kushte nuk permbush Nenin 83 të 
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Ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar “Sigurimi i ofertës” dhe nenin 30 të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar. 

 Piken 2.3.4. te kapacitetit teknik ne Kriteret e Vecanta per Kualifikim dhe konkretisht nuk 

paraqet “Autorizim te prodhuesit / Distributorit te autorizuar (MAF) per te gjitha produket dhe 

sistemet e ofertuara”, Ne keto kushte nuk permbush piken 6 te nenin 41 të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik “AULONA-POL-1” sh.p.k me Numer NIPT K26307202E. 

arsyet e mëposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te skualifikoje 

Operatorin Ekonomik “Aulona Pol 1” shpk pasi nuk permbush:  

 piken “2.3.2.” te Kapacitetit Teknik ne KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

dhe konkretisht nuk ka paraqitur ISO 20000-1 ose ekuivalente, per menaxhimin e sherbimeve te 

teknologjise se informacionit. Ne keto kushte nuk permbush Nenin 79 të Ligjit nr. 162/2020 “Per 

prokurimin publik”, i ndryshuar dhe nenin 44 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar. 

 Piken 2.3.4. te kapacitetit teknik ne Kriteret e Vecanta per Kualifikim dhe konkretisht nuk 

paraqet “Autorizim te prodhuesit / Distributorit te autorizuar (MAF) per te gjitha produket dhe 

sistemet e ofertuara”, Ne keto kushte nuk permbush piken 6 te nenin 41 të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“A-T-D - ALBANIAN 

TECHNOLOGY DISTRIBUTION” sh.p.k, me Numër NIPT L21811033B me adresë: Rruga 

Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10, Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,412,000 (dy milion e katerqind e dymbedhjete mije) leke pa TVSH /totali i pikëve të marra [100] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 


